
 
 

UCHWAŁA NR XLIV.276.2022 
RADY GMINY W ŚLEMIENIU 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Ślemień na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d) i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2022 r. Dz. U. poz. 559 z późn. zm.), oraz art. 211, art. 212, art. 213, art. 214, 
art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 i art. 264 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity z 2021 r.  Dz. U. poz. 305 z późn. zm.), 

Rada Gminy w Ślemieniu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Ślemień na 2022 rok Nr XXXVIII.241.2021 Rady Gminy w Ślemieniu 
z dnia 30 grudnia 2021 roku, zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu, o których mowa 
w § 1 uchwały budżetowej, o kwotę 90 668,00zł do wysokości 21 016 394,71zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej uchwały, w tym: 

a) zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu o kwotę 10 668,00 zł, 

b) zwiększa się plan dochodów majątkowych budżetu o kwotę 80 000,00 zł. 

§ 2. W uchwale budżetowej Gminy Ślemień na 2022 rok Nr XXXVIII.241.2021 Rady Gminy w Ślemieniu 
z dnia 30 grudnia 2021 roku, zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu, o których mowa 
w § 2 uchwały budżetowej, o kwotę 413 783,00 zł do wysokości 24 411 953,71 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

a) zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu o kwotę 80 783,00 zł, 

b) zwiększa się plan wydatków majątkowych budżetu o kwotę 333 000,00 zł 

§ 3. 1. Zwiększa się deficyt budżetu Gminy Ślemień na 2022 rok, o kwotę 323 115,00 zł, który zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 220 000,00 zł, 

2) wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego w kwocie 103 115,00zł. 

2. W wyniku dokonanej zmiany planowany deficyt budżetu wynosi 3 395 559,00zł, a jego źródłem 
pokrycia są przychody budżetu gminy na 2022 rok w wysokości 3 395 559,00 zł, pochodzące z: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 czerwca 2022 r.

Poz. 3971



1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 3 175 230,21zł, 

2) wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego w kwocie 220 328,79 zł. 

§ 4. Zwiększa się o kwotę 323 115,00zł przychody budżetu Gminy Ślemień na 2022 rok z tego: 

a) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 220 000,00 zł, 

b) z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego w wysokości 103 115,00 zł, dokonując jednocześnie zmiany załącznika Nr 3 do 
uchwały budżetowej Gminy Ślemień na 2022 rok, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 5. W wyniku dokonanych zmian budżet Gminy Ślemień na 2022 rok zamyka się: 

1. Po stronie dochodów kwotą: 21 016 394,71 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 17 795 073,71 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości 3 221 321,00 zł. 

2. Po stronie wydatków kwotą: 24 411 953,71 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 17 674 132,71 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 6 737 821,00 zł. 

3. Po stronie przychodów kwotą: 4 295 783,64 zł, z tego: 

a) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 3 535 
538,29 zł, 

b) przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
w kwocie 50 793,56 zł, 

c) wolne środki o których mowa a art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 709 451,79 zł. 

4. Po stronie rozchodów kwotą 900 224,64 zł, z następujących tytułów:  

a) z tytułu spłaty zaciągniętego kredytu w wysokości 610 000,00 zł, 

b) z tytułu spłaty zaciągniętej pożyczki w wysokości 290 224,64 zł. 

§ 6. Dokonuje się zmiany Załącznika Nr 6 do Uchwały Nr XXXVIII.241.2021 Rady Gminy w Ślemieniu 
z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ślemień na 2022 rok pn. „Plan dochodów 
i wydatków związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw”, 
który otrzymuje nową treść o brzmieniu, jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmiany Załącznika Nr 7 do Uchwały Nr XXXVIII.241.2021 Rady Gminy w Ślemieniu 
z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ślemień na 2022 rok pn. „Plan wydatków 
majątkowych Gminy Ślemień na 2022 rok”, który otrzymuje nową treść o brzmieniu, jak w załączniku Nr 5 
do niniejszej uchwały. 

§ 8. Dokonuje się zmiany Załącznika Nr 8 do Uchwały Nr XXXVIII.241.2021 Rady Gminy w Ślemieniu 
z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ślemień na 2022 rok pn. „Plan wydatków 
realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego w 2022 roku”, który otrzymuje nową treść o brzmieniu, jak 
w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3971



§ 9. Dokonuje się zmiany Załącznika Nr 9 do Uchwały Nr XXXVIII.241.2021 Rady Gminy w Ślemieniu 
z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ślemień na 2022 rok pn. „Zestawienie 
planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Ślemień w 2022 roku”, który otrzymuje nową treść 
o brzmieniu, jak w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ślemień. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Wice Przewodniczący Rady Gminy w Ślemieniu 
 
 

Arkadiusz Kania 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3971



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLIV.276.Rady 
Gminy w Ślemieniu 
z dnia 31 maja 2022 roku 

 

Zmiany w planie dochodów   

Gminy Ślemień na 2022 rok 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 
bieżące 

 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 
26 098,00 0,00 3 170,00 29 268,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   40002   Dostarczanie wody 26 098,00 0,00 3 170,00 29 268,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

26 098,00 0,00 3 170,00 29 268,00 

 
600   Transport i łączność 5 480,00 0,00 19 000,00 24 480,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   60016   Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 

0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 

 
700   Gospodarka mieszkaniowa 79 127,00 0,00 4 000,00 83 127,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3971



 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 62 027,00 0,00 4 000,00 66 027,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

51 862,00 0,00 4 000,00 55 862,00 

 
750   Administracja publiczna 36 102,73 0,00 29 543,00 65 645,73 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 29 543,00 29 543,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

0,00 0,00 6 084,00 6 084,00 

     0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 23 459,00 23 459,00 

 
758   Różne rozliczenia 5 720 320,00 0,00 109 694,00 5 830 014,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
3 510 545,00 0,00 109 694,00 3 620 239,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

     2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 510 545,00 0,00 109 694,00 3 620 239,00 

 
852   Pomoc społeczna 348 193,25 0,00 3 100,00 351 293,25 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  85214   

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

43 027,00 0,00 2 700,00 45 727,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

     0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 2 700,00 2 700,00 

   85216   Zasiłki stałe 45 658,00 0,00 400,00 46 058,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3971



 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

     0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 400,00 400,00 

 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 699 815,00 -162 034,00 0,00 537 781,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

598 143,00 -162 034,00 0,00 436 109,00 

   85395   Pozostała działalność 699 815,00 -162 034,00 0,00 537 781,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

598 143,00 -162 034,00 0,00 436 109,00 

 

    2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

598 143,00 -162 034,00 0,00 436 109,00 

 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 192 561,00 0,00 4 195,00 1 196 756,00 

 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 26 098,00 0,00 3 170,00 29 268,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

26 098,00 0,00 3 170,00 29 268,00 

   90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 27 000,00 0,00 1 025,00 28 025,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

     0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 025,00 1 025,00 

 
bieżące razem: 17 784 405,71 -162 034,00 172 702,00 17 795 073,71 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

687 544,00 -162 034,00 0,00 525 510,00 

 

 majątkowe 

 
926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3971



       
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   92601   Obiekty sportowe 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 

 
majątkowe razem: 3 141 321,00 0,00 80 000,00 3 221 321,00 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 555 240,00 0,00 0,00 2 555 240,00 

 

 Ogółem: 20 925 726,71 -162 034,00 252 702,00 21 016 394,71 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 242 784,00 -162 034,00 0,00 3 080 750,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3971



 

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLI.276.2022 Rady 
Gminy w Ślemieniu 
z dnia 31 maja 2022 roku 

Zmiany w planie wydatków  

Gminy Ślemień na 2022 rok 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010     Rolnictwo i łowiectwo 

przed 
zmianą 

408 035,73 13 140,73 13 140,73 0,00 13 140,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 394 895,00 394 895,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 608 035,73 13 140,73 13 140,73 0,00 13 140,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 594 895,00 594 895,00 0,00 0,00 0,00 

  01043   
Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

przed 
zmianą 

197 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 448,00 197 448,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 297 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297 448,00 297 448,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 197 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 448,00 197 448,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 297 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297 448,00 297 448,00 0,00 0,00 0,00 

  01044   
Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 

przed 
zmianą 

197 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 447,00 197 447,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 297 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297 447,00 297 447,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 197 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 447,00 197 447,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 297 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297 447,00 297 447,00 0,00 0,00 0,00 

400     
Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

przed 
zmianą 

437 800,00 278 352,00 278 352,00 0,00 278 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 448,00 159 448,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500 800,00 278 352,00 278 352,00 0,00 278 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 448,00 222 448,00 0,00 0,00 0,00 

  40002   Dostarczanie wody 

przed 
zmianą 

437 800,00 278 352,00 278 352,00 0,00 278 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 448,00 159 448,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3971



po zmianach 500 800,00 278 352,00 278 352,00 0,00 278 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 448,00 222 448,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 159 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 448,00 159 448,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 222 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 448,00 222 448,00 0,00 0,00 0,00 

600     Transport i łączność 

przed 
zmianą 

836 654,30 231 438,00 231 438,00 0,00 231 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 605 216,30 605 216,30 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 867 654,30 262 438,00 262 438,00 0,00 262 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 605 216,30 605 216,30 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed 
zmianą 

786 029,14 222 198,00 222 198,00 0,00 222 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 563 831,14 563 831,14 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 817 029,14 253 198,00 253 198,00 0,00 253 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 563 831,14 563 831,14 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 53 249,00 53 249,00 53 249,00 0,00 53 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 84 249,00 84 249,00 84 249,00 0,00 84 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700     
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed 
zmianą 

151 785,04 151 785,04 151 785,04 0,00 151 785,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 155 785,04 155 785,04 155 785,04 0,00 155 785,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed 
zmianą 

151 785,04 151 785,04 151 785,04 0,00 151 785,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 155 785,04 155 785,04 155 785,04 0,00 155 785,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 71 070,04 71 070,04 71 070,04 0,00 71 070,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 070,04 75 070,04 75 070,04 0,00 75 070,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed 
zmianą 

2 114 338,73 2 114 338,73 2 020 788,73 1 534 204,94 486 583,79 0,00 93 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 400,00 16 400,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 130 738,73 2 130 738,73 2 034 788,73 1 534 204,94 500 583,79 0,00 95 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

przed 
zmianą 

1 935 181,00 1 935 181,00 1 907 431,00 1 506 401,00 401 030,00 0,00 27 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 900,00 13 900,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 949 081,00 1 949 081,00 1 918 931,00 1 506 401,00 412 530,00 0,00 30 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3030 
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

przed zmianą 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 400,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 187 118,00 187 118,00 187 118,00 0,00 187 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 191 118,00 191 118,00 191 118,00 0,00 191 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4610 
Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego 

przed zmianą 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 
przed 
zmianą 

64 714,73 64 714,73 64 714,73 2 408,94 62 305,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3971



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 214,73 67 214,73 67 214,73 2 408,94 64 805,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 20 755,00 20 755,00 20 755,00 0,00 20 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 255,00 23 255,00 23 255,00 0,00 23 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed 
zmianą 

492 654,00 162 110,00 155 210,00 10 506,00 144 704,00 6 000,00 900,00 0,00 0,00 0,00 330 544,00 330 544,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 497 154,00 166 610,00 155 210,00 10 506,00 144 704,00 10 500,00 900,00 0,00 0,00 0,00 330 544,00 330 544,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed 
zmianą 

486 154,00 155 610,00 148 710,00 10 506,00 138 204,00 6 000,00 900,00 0,00 0,00 0,00 330 544,00 330 544,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 490 654,00 160 110,00 148 710,00 10 506,00 138 204,00 10 500,00 900,00 0,00 0,00 0,00 330 544,00 330 544,00 0,00 0,00 0,00 

    2820 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757     
Obsługa długu 
publicznego 

przed 
zmianą 

119 951,00 119 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 167 951,00 167 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75702   

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

przed 
zmianą 

119 951,00 119 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 167 951,00 167 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    8110 

Odsetki od 
samorządowych papierów 
wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

przed zmianą 119 951,00 119 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 167 951,00 167 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed 
zmianą 

8 540 738,70 6 153 643,00 5 876 291,00 4 700 205,00 1 176 086,00 0,00 202 587,00 74 765,00 0,00 0,00 2 387 095,70 2 387 095,70 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 107 594,00 107 594,00 103 814,00 103 814,00 0,00 0,00 3 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 648 332,70 6 261 237,00 5 980 105,00 4 804 019,00 1 176 086,00 0,00 206 367,00 74 765,00 0,00 0,00 2 387 095,70 2 387 095,70 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed 
zmianą 

3 580 611,00 3 574 611,00 3 440 311,00 3 087 336,00 352 975,00 0,00 134 300,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 66 400,00 66 400,00 64 400,00 64 400,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 647 011,00 3 641 011,00 3 504 711,00 3 151 736,00 352 975,00 0,00 136 300,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 134 300,00 134 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 136 300,00 136 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 450 744,00 450 744,00 450 744,00 450 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 400,00 10 400,00 10 400,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 461 144,00 461 144,00 461 144,00 461 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe przed zmianą 2 021 394,00 2 021 394,00 2 021 394,00 2 021 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 3971



nauczycieli zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54 000,00 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 075 394,00 2 075 394,00 2 075 394,00 2 075 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola 

przed 
zmianą 

3 778 792,70 1 397 697,00 1 353 405,00 1 139 800,00 213 605,00 0,00 44 292,00 0,00 0,00 0,00 2 381 095,70 2 381 095,70 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 884,00 25 884,00 24 804,00 24 804,00 0,00 0,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 804 676,70 1 423 581,00 1 378 209,00 1 164 604,00 213 605,00 0,00 45 372,00 0,00 0,00 0,00 2 381 095,70 2 381 095,70 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 44 292,00 44 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 080,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 372,00 45 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 168 372,00 168 372,00 168 372,00 168 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 896,00 3 896,00 3 896,00 3 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 172 268,00 172 268,00 172 268,00 172 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 23 844,00 23 844,00 23 844,00 23 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 560,00 560,00 560,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 404,00 24 404,00 24 404,00 24 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 557 239,00 557 239,00 557 239,00 557 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 348,00 20 348,00 20 348,00 20 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 577 587,00 577 587,00 577 587,00 577 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80149   

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych 
i innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

przed 
zmianą 

120 848,00 120 848,00 114 853,00 108 773,00 6 080,00 0,00 5 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 040,00 7 040,00 6 840,00 6 840,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 127 888,00 127 888,00 121 693,00 115 613,00 6 080,00 0,00 6 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 5 995,00 5 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 195,00 6 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 16 335,00 16 335,00 16 335,00 16 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 008,00 1 008,00 1 008,00 1 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 343,00 17 343,00 17 343,00 17 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 2 345,00 2 345,00 2 345,00 2 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 144,00 144,00 144,00 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 489,00 2 489,00 2 489,00 2 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 83 598,00 83 598,00 83 598,00 83 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 688,00 5 688,00 5 688,00 5 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 89 286,00 89 286,00 89 286,00 89 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80150   

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed 
zmianą 

396 767,00 396 767,00 378 767,00 363 492,00 15 275,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 270,00 8 270,00 7 770,00 7 770,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 405 037,00 405 037,00 386 537,00 371 262,00 15 275,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe przed zmianą 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 3971



niezaliczone do 
wynagrodzeń 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 54 190,00 54 190,00 54 190,00 54 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 490,00 55 490,00 55 490,00 55 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 280 942,00 280 942,00 280 942,00 280 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 470,00 6 470,00 6 470,00 6 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 287 412,00 287 412,00 287 412,00 287 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed 
zmianą 

923 185,25 923 185,25 596 681,00 473 158,00 123 523,00 2 400,00 324 104,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 100,00 3 100,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 926 285,25 926 285,25 598 981,00 473 158,00 125 823,00 2 400,00 324 904,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214   

Zasiłki okresowe, celowe 
i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

przed 
zmianą 

66 566,00 66 566,00 739,00 0,00 739,00 0,00 65 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 68 566,00 68 566,00 2 739,00 0,00 2 739,00 0,00 65 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

przed zmianą 739,00 739,00 739,00 0,00 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 739,00 2 739,00 2 739,00 0,00 2 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216   Zasiłki stałe 

przed 
zmianą 

47 951,00 47 951,00 93,00 0,00 93,00 0,00 47 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 251,00 48 251,00 393,00 0,00 393,00 0,00 47 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

przed zmianą 93,00 93,00 93,00 0,00 93,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 393,00 393,00 393,00 0,00 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

141 278,25 141 278,25 3 454,00 2 254,00 1 200,00 0,00 137 824,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 142 078,25 142 078,25 3 454,00 2 254,00 1 200,00 0,00 138 624,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 137 824,25 137 824,25 0,00 0,00 0,00 0,00 137 824,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 138 624,25 138 624,25 0,00 0,00 0,00 0,00 138 624,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853     
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

przed 
zmianą 

750 742,00 750 742,00 24 792,00 192,00 24 600,00 0,00 76 880,00 649 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -247 434,50 -247 434,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -247 434,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 85 400,50 85 400,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 400,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 588 708,00 588 708,00 24 792,00 192,00 24 600,00 0,00 76 880,00 487 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395   Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

750 742,00 750 742,00 24 792,00 192,00 24 600,00 0,00 76 880,00 649 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -247 434,50 -247 434,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -247 434,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 3971



zwiększenie 85 400,50 85 400,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 400,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 588 708,00 588 708,00 24 792,00 192,00 24 600,00 0,00 76 880,00 487 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4017 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 100 828,00 100 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 712,00 3 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 104 540,00 104 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4019 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 42 711,00 42 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 970,00 -10 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 741,00 31 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4117 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 17 243,00 17 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 636,70 636,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 636,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 879,70 17 879,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 879,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4119 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 5 931,00 5 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -503,70 -503,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -503,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 427,30 5 427,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 427,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4127 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 2 469,00 2 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 101,70 101,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 570,70 2 570,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 570,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4129 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 858,00 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -75,70 -75,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 782,30 782,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 782,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4177 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 73 990,00 73 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 73 990,00 73 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4217 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 102 247,00 102 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 846,00 -12 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 89 401,00 89 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4219 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 233,00 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 233,00 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 346 956,10 346 956,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 346 956,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -223 039,10 -223 039,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -223 039,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 123 917,00 123 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 426,90 1 426,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 426,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 727,10 6 727,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 727,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 154,00 8 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed 
zmianą 

2 814 303,00 1 694 523,00 1 694 523,00 99 328,00 1 595 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 119 780,00 1 119 780,00 1 067 280,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 223,00 32 223,00 32 223,00 0,00 32 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 816 526,00 1 726 746,00 1 726 746,00 99 328,00 1 627 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 089 780,00 1 089 780,00 1 067 280,00 0,00 0,00 

  90001   
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

przed 
zmianą 

345 420,00 345 420,00 345 420,00 0,00 345 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 3971



zwiększenie 32 223,00 32 223,00 32 223,00 0,00 32 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 377 643,00 377 643,00 377 643,00 0,00 377 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 223,00 32 223,00 32 223,00 0,00 32 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 223,00 32 223,00 32 223,00 0,00 32 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095   Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 500,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed 
zmianą 

1 868 192,00 500 940,00 21 380,00 2 800,00 18 580,00 478 075,00 1 000,00 485,00 0,00 0,00 1 367 252,00 1 367 252,00 1 243 550,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 864 192,00 496 940,00 21 380,00 2 800,00 18 580,00 474 075,00 1 000,00 485,00 0,00 0,00 1 367 252,00 1 367 252,00 1 243 550,00 0,00 0,00 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed 
zmianą 

1 585 589,00 218 337,00 4 380,00 0,00 4 380,00 213 472,00 0,00 485,00 0,00 0,00 1 367 252,00 1 367 252,00 1 243 550,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 591 589,00 224 337,00 4 380,00 0,00 4 380,00 219 472,00 0,00 485,00 0,00 0,00 1 367 252,00 1 367 252,00 1 243 550,00 0,00 0,00 

    2480 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

przed zmianą 213 472,00 213 472,00 0,00 0,00 0,00 213 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 219 472,00 219 472,00 0,00 0,00 0,00 219 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92118   Muzea 

przed 
zmianą 

165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2480 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

przed zmianą 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 

przed 
zmianą 

80 080,00 80 080,00 53 080,00 33 700,00 19 380,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 180 080,00 80 080,00 53 080,00 33 700,00 19 380,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

  92601   Obiekty sportowe 

przed 
zmianą 

2 500,00 2 500,00 2 500,00 1 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 102 500,00 2 500,00 2 500,00 1 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

23 998 170,71 17 593 349,71 12 664 472,46 7 745 638,94 4 918 833,52 541 167,00 3 483 009,25 784 750,00 0,00 119 951,00 6 404 821,00 6 404 821,00 2 351 420,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -287 434,50 -257 434,50 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 -247 434,50 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 701 217,50 338 217,50 187 337,00 103 814,00 83 523,00 10 500,00 6 980,00 85 400,50 0,00 48 000,00 363 000,00 363 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 411 953,71 17 674 132,71 12 851 809,46 7 849 452,94 5 002 356,52 541 667,00 3 489 989,25 622 716,00 0,00 167 951,00 6 737 821,00 6 737 821,00 2 351 420,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 3971



 
 
Załącznik Nr 3  
do Uchwały nr 
XLIV.276.2022 
Rady Gminy w Ślemieniu 
z dnia 31 maja 2022r. 

 
 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW  

BUDŻETU GMINY ŚLEMIEŃ W 2022 ROKU  

 
Lp. 

 
Treść 

 

 
§ 

 
Plan 

1 2 3 4 
 

Przychody ogółem 
 

 4 295 783,64 

1. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach – środki 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
 

§ 905 3 484 902,03 

2. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach – środki z Fundusz 
Przeciwdziałania COVID – Laboratoria Przyszłości 
 

§ 905 20 775,30 

3. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach – nadwyżka 
dochodów i przychodów z opłat za wydawanie 
zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 
opłat za korzystanie z tych zezwoleń nad wydatkami 
na zadania wynikające z Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz Przeciwdziałania Narkomanii 
 

§ 905 27 018,96 

4. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach – nadwyżka 
dochodów z opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi nad wydatkami funkcjonowania tego 
systemu 
 

§ 905 2 200,65 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 3971



5. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach – nadwyżka 
dochodów z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  
nad wydatkami nimi finansowanymi 

§ 905 641,35 

6. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 
 

§ 906 50 793,56 

7. Wolne środki, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 
ustawy o finansach publicznych 
 

§ 950 709 451,79 

 
Rozchody ogółem 

 
900 224,64 

1. Spłaty otrzymanego krajowego kredytu  § 992 610 000,00 

2. Spłaty otrzymanej krajowej pożyczki   § 992 290 224,64 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 3971



Załącznik Nr 4  
do Uchwały nr 
XLIV.276.2022 
Rady Gminy w Ślemieniu 
z dnia 31 maja 2022r. 
 

               
  PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA 2022 ROK  

ZWIĄZANYCH ZE SZCZEGÓLNYMI ZASADAMI WYKONYWANIA 
BUDŻETU WYNIKAJĄCYMI Z ODRĘBNYCH USTAW  

 

 

I. DOCHODY Z OPŁAT ZA WYDAWANIE ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ 
NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ OPŁAT ZA KORZYSTANIE 
Z TYCH ZEZWOLEŃ ORAZ WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ 
WYNIKAJĄCYCH Z GMINNEGO PROGRAMU PROFILAKTYKI I 
ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ 
PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII A TAKŻE WYDATKI NA 
ZADANIA Z ZAKRESU PRZECIWDZIAŁANIA NEGATYWNYM 
SKUTKOM SPOŻYWANIA ALKOHOLU 
 

Tabel Nr 1. Dochody bieżące: 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

58 000,00 

 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

58 000,00 

 
  0480 

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 

58 000,00 

    

 
Razem: 58 000,00 

 

Tabel Nr 2. Wydatki bieżące: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

851   Ochrona zdrowia 78 541,96 

  85153   Zwalczanie narkomanii 1 000,00 

  
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 700,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 77 541,96 

  

  

  

  

2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 3971



  

  

  

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 660,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 31 521,96 

  4430 Różne opłaty i składki 360,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
4 400,00 

              

Razem: 78 541,96 

 

Tabel Nr 3. Dochody bieżące: 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

8 000,00 

 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

8 000,00 

 

    0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 

8 000,00 

    

 
Razem: 8 000,00 

 

Tabela Nr 3 Wydatki bieżące: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

851   Ochrona zdrowia 14 477,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 14 477,00 

  

  

  

  

  

  

  

2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 

2 092,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 477,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 908,00 

              

Razem: 14 477,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 3971



II.      DOCHODY Z OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 
KOMUNALNYMI ORAZ WYDATKI NA POKRYCIE KOSZTÓW 
FUNKCJONOWANIA SYSTEMU GOSPODAROWANIA ODPADAMI 
KOMUNALNYMI  

 

Tabel Nr 1. Dochody bieżące: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

1 081 663,00 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 1 081 663,00 

    0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

1 081 663,00 

   
Razem: 1 081 663,00 

 

Tabel Nr 2. Wydatki bieżące: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

1 083 863,65 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 1 083 863,65 
  

  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 773,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 484,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 527,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 795,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 979 966,65 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 256,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

1 662,00 

  4610 
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

400,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 000,00 

              

Razem: 1 083 863,65 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 3971



 

III. DOCHODY Z OPŁAT ZA KORZYSTANIE Z PRZYSTANKÓW 
KOMUNIKACYJNYCH ORAZ WYDATKI NIMI FINANSOWANE  

Tabel Nr 1. Dochody bieżące: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 5 480,00 

  60020   
Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych  5 480,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 5 480,00 

   
Razem: 5 480,00 

 

Tabel Nr 2. Wydatki bieżące: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 5 480,00 

  60020   Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych 

5 480,00 

   4270 Zakup usług remontowych 1 476,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 004,00 

              

Razem: 5 480,00 

 
IV. DOCHODY Z OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA 

ORAZ WYDATKI NIMI FINANSOWANE 
Tabel Nr 1. Dochody bieżące: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

800,00 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

800,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 800,00 

   
Razem: 800,00 

 

Tabel Nr 2. Wydatki bieżące: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
1 441,35 

  

  

90005   
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 
1 441,35 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 641,35 

              

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 3971



Razem: 1 441,35 

 

V. WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ FINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW 
RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH W 2022 ROKU 

 
Tabel Nr 1. Wydatki inwestycyjne: 

 

 

 

Dział Rozdział Par. Treść Plan 

Środki przyznane w 2020 roku w ramach pierwszego wsparcia 
 

600   Transport i łączność 41 385,16 

  
  
  
  
  

60014   Drogi publiczne powiatowe 41 385,16 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
- Dokumentacja projektowa dla zadania 
"Przebudowa drogi powiatowej nr 1413S w 
miejscowości Kocoń w Gminie Ślemień od km 
11+710-12+709 41 385,16 

75412   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 271 088,00 

  6230 

Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów 
zakupów inwestycyjnych –  Dofinansowanie do 
zakup średniego samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Lasie 271 088,00 

Środki przyznane w 2020 roku w ramach pierwszego konkursu: 
 

801   Oświata i wychowanie 2 381 095,70  
 80104   Przedszkola 2 381 095,70 

   
  

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
- Budowa przedszkola w Ślemieniu 

2 381 095,70 

Środki przyznane w marcu 2021 roku gminom górskim z przeznaczeniem na zakupy 
inwestycyjne lub inwestycje w ogólnodostępną infrastrukturę turystyczną oraz w 
infrastrukturę komunalną związaną z usługami turystycznym 
 

600   Transport i łączność 543 615,17 

 

60016  Drogi publiczne gminne 543 615,17 

 6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
-  Opracowanie dokumentacji i wykonanie 
przebudowy dróg wraz z ich odwodnieniem na 
terenie Gminy Ślemień, Kocoń i Las 543 615,17 

Środki przyznane w marcu 2021 w ramach drugiego konkursu  w sprawie wsparcia na 
realizację zadań inwestycyjnych: 
 

010   Rolnictwo i łowiectwo 219 745,00 

  

01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 109 873,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
– Wkład własny do Programu Inwestycji 
Strategicznych Rządowego Funduszu Polski 
Łąd -Budowa sieci wodociągowo-
kanalizacyjnej z przyłączami w rejonie 
przysiółka Poręby oraz koszty inspektora 109 873,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 3971



 

Razem: 3  484 902,03 

 

VI. DOCHODY I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ FINANSOWANYCH 
ZE ŚRODKÓW RZĄDOWYCH Z PROGRAMU INWESTYCJI 
STRATEGICZNYCH – RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD W 2022 
ROKU 

 

Tabel Nr 1. Dochody majątkowe  

   

nadzoru 

 01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 109 872,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
– Wkład własny do Programu Inwestycji 
Strategicznych Rządowego Funduszu Polski 
Łąd -Budowa sieci wodociągowo-
kanalizacyjnej z przyłączami w rejonie 
przysiółka Poręby  oraz koszty inspektora 
nadzoru 109 872,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 27 973,00 

  40002   
Dostarczanie wody 27 973,00 

   6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
– Wkład własny do Programu Inwestycji 
Strategicznych Rządowego Funduszu Polski 
Łąd - Remont - roboty budowlane w zakresie 
Stacji Uzdatniania Wody  oraz koszty 
inspektora nadzoru 27 973,00 

Środki przyznane w październiku 2021 – pierwsza edycja - Budowa sieci wodociągowo-
kanalizacyjnej z przyłączami w rejonie przysiółka Poręby wraz z remontem stacji 
uzdatniania wody: 
 

010   Rolnictwo i łowiectwo 375 150,00 

  

01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 187 575,00 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 187 575,00 

 01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 187 575,00 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 187 575,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 151 475,00 

  40002   Dostarczanie wody 151 475,00 

   6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 151 475,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 3971



Razem: 526 625,00 

 

 

Tabel Nr 2. Wydatki inwestycyjne: 

 
Razem: 526 625,00 

 

 

VII. WYDATKI ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID - 
19  

 
Zadanie: Laboratoria przyszłości  

 
Tabel Nr 1. Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801     Oświata i wychowanie 20 775,30 

 
80101   Szkoły podstawowe 20 755,30 

   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 775,30 

 

Razem: 20 775,30 

 

 

 

 

Środki przyznane w październiku 2021 – pierwsza edycja - Budowa sieci wodociągowo-
kanalizacyjnej z przyłączami w rejonie przysiółka Poręby wraz z remontem stacji 
uzdatniania wody: 
 

010   Rolnictwo i łowiectwo 375 150,00 

  

01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 187 575,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
–Budowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej z 
przyłączami w rejonie przysiółka Poręby 187 575,00 

 01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 187 575,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
–Budowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej z 
przyłączami w rejonie przysiółka Poręby 187 575,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 151 475,00 

  40002   Dostarczanie wody 151 475,00 

   6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
- Remont - roboty budowlane w zakresie 
Stacji Uzdatniania Wody 151 475,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 3971



 

 

VIII. DOCHODY I WYDATKI FUNDUSZU POMOCOWEGO UTWORZONEGO 
NA PODSTAWIE USTAWY O POMOCY UCHODŹCOM Z UKRAINY  

 
 
Tabel Nr 1. Dochody bieżące  

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

Zadanie: Nadanie numeru Pesel w związku z konfliktem na  Ukrainie – art. 4 ustawy z 
dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy (…) 

750     Administracja publiczna 1 208,73 

  75095   Pozostała działalność 1 208,73 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 1 208,73 

Zadanie: Wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL w 
związku z konfliktem na Ukrainie – art. 5 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy (…) 

750     Administracja publiczna 2 451,00 

  75095   Pozostała działalność 2 451,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 2 451,00 

Zadanie: Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i 
opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy – art. 50-52 ustawy z 
dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy (…) 

758     Różne rozliczenia 24 661,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 24 661,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

24 661,00 

Zadanie: Wypłata jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300zł – art. 
31 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy (…) 

852     Pomoc społeczna 30 294,00 

  85231   Pomoc dla cudzoziemców 30 294,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 30 294,00 

Zadanie: Wyżywienie dzieci i młodzieży w ramach przyznawanie obywatelom Ukrainy 
świadczeń pieniężnych i niepieniężnych, na zasadach i w trybie ustawy z dnia 12 
marca 2004r. o pomocy społecznej – art. 29-30 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy (…) 

852     Pomoc społeczna 2 664,00 

  85295   Pozostała działalność 2 664,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 3971



    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

2 664,00 

Zadanie: Wypłata świadczenia pieniężnego za zapewnienie zakwaterowania i 
wyżywienia obywatelom Ukrainy – art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy (…) 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

101 672,00 

  85395   Pozostała działalność 101 672,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 101 672,00 

Zadanie: Wypłata świadczeń rodzinnych – art. 26 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy (…) 

855     Rodzina 5 000,00 

  85595   Pozostała działalność 5 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 

          

Dochody razem: 167 950,73 

 
 
Tabel Nr 2. Wydatki bieżące  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

Zadanie: Wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL w 
związku z konfliktem na Ukrainie – art. 5 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy (…) 

Jednostka realizująca zadanie: Urząd Gminy w Ślemieniu 

750     Administracja publiczna 1 208,73 

  75095   Działalność pozostała 1 208,73 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 1 015,90 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 168,66 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 24,17 

Zadanie: Wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL w 
związku z konfliktem na Ukrainie – art. 5 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy (…) 

Jednostka realizująca zadanie: Urząd Gminy w Ślemieniu 

750     Administracja publiczna 2 451,00 

  75095   Pozostała działalność  2 451,00 

    4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 999,10 

    4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 175,91 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 25,20 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 250,79 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 3971



Zadanie: Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i 
opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy – art. 50-52 ustawy z 
dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy (…) 

Jednostka realizująca zadanie: Urząd Gminy w Ślemieniu 

801     Oświata i wychowanie 2 125,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 2 125,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 125,00 

Jednostka realizująca zadanie: Szkoła Podstawowa im. ks. Jana Twardowskiego w Ślemieniu 

801     Oświata i wychowanie 17 953,00 

  80101   Szkoły podstawowe 17 953,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 461,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 226,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 359,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 100,00 

    4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 807,00 

Jednostka realizująca zadanie: Przedszkole Publiczne w Ślemieniu 

801     Oświata i wychowanie 4 583,00 

  80104   Przedszkola 4 583,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 524,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

76,00 

    4210 Zaup materiałów i wyposażenia 918,00 

    4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 065,00 

Zadanie: Wypłata jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300zł – art. 
31 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy (…) 

Jednostka realizująca zadanie: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

852     Pomoc społeczna 30 294,00 

  85231   Pomoc dla cudzoziemców 30 294,00 

    3110 Świadczenia społeczne 29 700,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 494,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

12,00 

Zadanie: Wyżywienie dzieci i młodzieży w ramach przyznawanie obywatelom 
Ukrainy świadczeń pieniężnych i niepieniężnych, na zasadach i w trybie ustawy z 
dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej – art. 29-30 ustawy z dnia 12 marca 
2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy (…) 

Jednostka realizująca zadanie: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

852     Pomoc społeczna 2 664,00 

  85295   Pozostała działalność 2 664,00 

    3110 Świadczenia społeczne 2 664,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 3971



Zadanie: Wypłata świadczenia pieniężnego za zapewnienie zakwaterowania i 
wyżywienia obywatelom Ukrainy – art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy (…) 

Jednostka realizująca zadanie: Urząd Gminy w Ślemieniu 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

101 672,00 

  85395   Pozostała działalność 101 672,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 76 880,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 192,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 24 600,00 

Zadanie: Wypłata świadczeń rodzinnych – art. 26 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy (…) 

Jednostka realizująca zadanie: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

855     Rodzina 5 000,00 

  85595   Pozostała działalność 5 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 4 700,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 249,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 6,00 

     

Wydatki razem: 167 950,73 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 3971



 

Załącznik Nr 5  
do Uchwały Nr XLIV.276.2022 
Rady Gminy w Ślemieniu 
z dnia 31 maja 2022 roku 

 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY ŚLEMIEŃ NA 2022 ROK 

Lp 

Nazwa zadania  

Klasyfikacja 

Planowane 
nakłady w 

2022r. 

Źródła finansowania dla 2022r. 
Jednostka realizująca 

program lub 
koordynująca 

wykonanie planu Dział Rozdział § 
Dochody 

własne j.s.t. 
Kredyty i 
pożyczki 

Środki 
przychodzące 

z innych 
źródeł 

Środki unijne 

1 

Budowa sieci wodociągowo-
kanalizacyjnej z przyłączami 
w rejonie przysiółka Poręby 

010 01043 605 297 448,00 0,00 0,00 297 448,00 0,00 Urząd Gminy Ślemień 

2 

Budowa sieci wodociągowo-
kanalizacyjnej z przyłączami 
w rejonie przysiółka Poręby 

010 01044 605 297 447,00 0,00 0,00 297 447,00 0,00 Urząd Gminy Ślemień 

3 

Remont - roboty budowlane w 
zakresie Stacji Uzdatniania 

Wody 
400 40002 605 179 448,00 0,00 0,00 179 448,00 0,00 Urząd Gminy Ślemień 

4 

Dokumentacja projektowa dla 
zadania "Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1413S w 
miejscowości Kocoń w Gminie 

Ślemień od km 11+710-
12+709 

600 60014 605 41 385,16 0,00 0,00 41 385,16 0,00 Urząd Gminy Ślemień 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 3971



5 

Opracowanie dokumentacji i 
wykonanie przebudowy dróg 
wraz z ich odwodnieniem na 

terenie Gminy Ślemień, Kocoń 
i Las 

600 60016 605 543 616,14 0,97 0,00 543 615,17 0,00 Urząd Gminy Ślemień 

6 

Poprawa stanu nawierzchni 
istniejących dróg gminnych w 
miejscowości Las – remont i 
przebudowa działki drogowej 

nr 3075 o nazwie Nad 
Stawami 

600 60016 605 20 215,00 20 215,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Ślemień 

7 Cyfrowa Gmina 720 72095 606 40 590,00 0,00 0,00 40 590,00 0,00 Urząd Gminy Ślemień 

8 
Budowa przedszkola w 

Ślemieniu 
801 80104 605 2 381 095,70 0,00 0,00 2 381 095,70 0,00 Urząd Gminy Ślemień 

9 Słoneczna Żywiecczyzna II  900 90005 605 1 067 280,00 0,00 0,00 306 634,00 760 646,00 Urząd Gminy Ślemień 

10 

Dotacje - dla mieszkańców  
do wymiany źródeł ciepła w 

sektorze mieszkaniowym oraz 
dopłaty do montażu instalacji 

solarnych  

900 90095 623 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Ślemień 

11 

 Przebudowa i nadbudowa 
zdegradowanego obiektu wraz 

z zakupem wyposażenia na 
potrzeby Centrum Społeczno-

Kulturalnego w Ślemieniu 

921 92109 605 1 367 252,00 185 881,00 0,00 124 354,00 1 057 017,00 Urząd Gminy Ślemień 

12 

Dofinansowanie do zakup 
średniego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Lasie 

754 75412 623 330 544,00 59 456,00 0,00 271 088,00 0,00 Urząd Gminy Ślemień 

13 

Budowa boisk 
wielofunkcyjnych w Sołectwie 

Las 
926 92601 605 100 000,00 20 000,00 0,00 80 000,00 0,00 Urząd Gminy Ślemień 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 3971



14 

Wykonanie ujęcia wody wraz 
ze stacją uzdatniania w 

Gminie Ślemień na potrzeby 
sołectwa Kocoń - etap 1 - 

wykonanie otworu 
poszukiwawczego i testowego 

jakości wody 

400 40002 605 43 000,00 43 000,00       Urząd Gminy Ślemień 

15 

Modernizację parkingu obok 
Szkoły Podstawowej w 

Ślemieniu  
801 80101 605 6 000,00 6 000,00       

Szkoła Podstawowa 
im. ks. Jana 

Twardowskiego w 
Ślemieniu 

OGÓŁEM: 6 737 821,00 357 052,97 0,00 4 563 105,03 1 817 663,00   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 3971



 

Załącznik Nr 6  
do Uchwały Nr XLIV.276.2022 
Rady Gminy w Ślemieniu 
z dnia 31 maja 2022 roku 

 

 

PLAN  WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA PRZEWIDZIANE DO REALIZACJI 
W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W GMINIE ŚLEMIEŃ NA 2022 ROK 

   

Nazwa 
Sołectwa 

Środki na 
realizację 

przedsięwzięć  
w ramach 
funduszu 

przypadające na 
dane sołectwo    

Przedsięwzięcia przewidziane do realizacji według 
wniosku sołectwa 

Wydatki w 
ramach FS 

Klasyfikacja budżetowa 

Dział Rozdział Par.  Kwota 

Ślemień 51 135,30 Wspieranie rozwoju aktywności fizycznej 
mieszkańców sołectwa  poprzez prowadzenie zajęć 
sportowych 

30 000,00 
  

926 92695 4170 30 000,00 

Organizacja dla mieszkańców sołectwa Ślemień  
koncertu  w wykonaniu Zespołu Śpiewaczego 
„Ślemienianki”   

4 000,00 

  

921 92195 4210 4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 3971



Organizacja spotkania kulturalnego dla mieszkańców 
sołectwa  Ślemień – integracja międzypokoleniowa 
podtrzymującego tradycje i zwyczaje lokalne 

1 200,00   

921 92195 4220 1 200,00 

Propagowanie rozwoju kulturalnego mieszkańców 
sołectwa  poprzez prowadzenie zajęć muzycznych 

2 800,00 
  

921 92195 4170 2 800,00 

Podniesienie gotowości bojowej Drużyny Pożarniczej 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Ślemieniu poprzez 
zakup niezbędnego sprzętu i umundurowania  

5 000,00 
  

754 75412 4210 5 000,00 

Promocja czytelnictwa i rozwoju kultury czytelniczej 
mieszkańców Ślemienia poprzez zakup książek do 
Gminnej Biblioteki Publicznej w Ślemieniu oraz 
wrzutki na książki   

3 000,00 

  

921 92116 4210 3 000,00 

Poprawa stanu infrastruktury komunalnej w 
miejscowości Ślemień poprzez zakup korytek i 
kręgów 

5 135,30 

  

600 60016 4210 5 135,30 

                

Kocoń 47 249,00 
Podniesienie gotowości bojowej  
drużyny Pożarniczej Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Koconiu poprzez zakup umundurowania 

3 000,00 
  

754 75412 4210 3 000,00 

Organizacja warsztatów kulinarnych dla mieszkańców 
sołectwa Kocoń   

2 500,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 32 – Poz. 3971



921 92195 4220 2 500,00 

Organizacja dla mieszkańców sołectwa Kocoń  
koncertu  w wykonaniu Zespołu Śpiewaczego 
„Koconianki”   

500,00 

  

921 92195 4210 500,00 

Poprawa stanu nawierzchni dróg gminnych 
stanowiących własność Gminy Ślemień znajdujących 
się na terenie sołectwa Kocoń (remont nawierzchni  
drogi gminnej nr 2312/2 ul. Sierpowa, nr 2223 ul. 
Pasieczna i nr 2284/1 – odnoga ul. Słowiczej) 

23 249,00 

  

600 60016 4270 23 249,00 

Organizacja imprezy sportowej dla mieszkańców 
Sołectwa Kocoń –miedzy sołeckiego turnieju 
piłkarskiego 

3 000,00 
  

926 92695 4210 3 000,00 

Poprawa stanu infrastruktury komunalnej w 
sołectwie Kocoń poprzez remont części ulicy Łącznej 
w Koconiu 

15 000,00 
  

600 60016 4270 15 000,00 

                

Las 50 214,86 
Budowa boisk wielofunkcyjnych w Sołectwie Las 

15 000,00 

  

926 926901 6050 15 000,00 

Wykonanie dokumentacji projektowej zbiornika 
p.poż. W sołectwie Las 

1 500,00 

  

754 75495 4300 1 500,00 

Organizacja spotkania kulturalno-integracyjnego dla 
samotnych i starszych mieszkańców sołectwa Las 
połączonego ze wspólnym muzykowaniem 1 500,00 

  

921 92195 4300 1 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 33 – Poz. 3971



Organizacja praktycznych zajęć kulinarnych dla 
mieszkańców sołectwa Las z zakresu potraw 
regionalnych 1 500,00 

  

921 92195 4220 1 500,00 

Bieżące utrzymanie boiska sportowego w Lasie  2 500,00 

  

926 92601 4170 800,00 

926 92601 4110 200,00 

926 92601 4210 1 500,00 

Utrzymanie gotowości bojowej Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Lasie poprzez doposażenie Drużyny 
Pożarniczej  

8 000,00   

754 75412 4210 8 000,00 

Poprawa stanu nawierzchni istniejących dróg 
gminnych w miejscowości Las – remont i przebudowa 
działki drogowej nr 3075 o nazwie Nad Stawami 

20 214,86 
  

600 60016 6050 20 214,86 

Suma środków 
przypadających 
na wszystkie 
sołectwa w 
gminie 148 599,16   148 599,16     

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 34 – Poz. 3971



Załącznik Nr 7 
do Uchwały nr 
XLIV.276.2022 
Rady Gminy w Ślemieniu 
z dnia 31 maja 2022r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji do udzielenia z budżetu Gminy 
Ślemień w 2022 roku 

      

I. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
 

      

Dział           
Rozdz.      
Paragr 

Nazwa działu i rozdziału klasyfikacji budżetowej 
Plan 

wydatków 
ogółem 

w tym:     

dotacje 
przedmiotowe 

dotacje 
podmiotowe 

dotacje celowe 

851 OCHRONA ZDROWIA 2 092,00   2 092,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 092,00     2 092,00 

  *Wydatki bieżące, w tym : 2 092,00     2 092,00 

2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących - pomoc 
finansowa na wydatki bieżące związane z działalnością 
w 2022 roku Ośrodka Przeciwdziałania Problemom 
Alkoholowym w Bielsku-Białej 2 092,00     2 092,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 2 400,00     2 400,00 

85203 Ośrodki wsparcia 2 400,00     2 400,00 

  *Wydatki bieżące, w tym : 2 400,00     2 400,00 

2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących -pomoc 
finansowa na dofinansowanie pobytu osoby 
niepełnosprawnej – mieszkańca Gminy Ślemień, 
biorącego udział w zajęciach w Środowiskowym Domu 
Samopomocy „Pod Skrzydłem Anioła” w 
Radziechowach 2 400,00     2 400,00 

921 
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 472 575,00  472 575,00 0,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   219 472,00   219 472,00 0,00 

  *Wydatki bieżące, w tym : 219 472,00   219 472,00 0,00 

2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu Gminy dla 
samorządowej instytucji kultury - Gminny Ośrodek 
Kultury "Jemioła" w Ślemieniu 219 472,00   219 472,00 0,00 

92116 Biblioteki 98 103,00   98 103,00   

  *Wydatki bieżące, w tym : 98 103,00   98 103,00   

2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu Gminy dla 
samorządowej instytucji kultury - Gminna Biblioteka 
Publiczna w Ślemieniu 98 103,00 

  

98 103,00   

92118 Muzea 155 000,00   155 000,00 0,00 

  *Wydatki bieżące, w tym : 155 000,00   155 000,00 0,00 

2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu Gminy dla 
samorządowej instytucji kultury - Muzeum - Żywiecki 
Park Etnograficzny 155 000,00 

  

155 000,00   

  RAZEM 477 067,00 0,00 472 575,00 4 492,00 

  

   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 35 – Poz. 3971



  

   

 

      
II. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
      
Dział           

Rozdz.      
Paragr 

Nazwa działu i rozdziału klasyfikacji 
budżetowej 

plan 
wydatków 

ogółem 

w tym:     
dotacje 

przedmiotowe 
dotacje 

podmiotowe 
dotacje celowe 

754 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA  341 044,00   341 044,00 

75412 Ochotnicze Straże Pożarne  341 044,00     341 044,00 

*Wydatki bieżące, w tym : 10 500,00     10 500,00 

2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom - dotacje dla OSP w Ślemieniu, 
Koconiu i w Lasie 10 500,00     10 500,00 

  * Wydatki majątkowe, w tym: 330 544,00     330 544,00 

6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych -Dofinansowanie do 
zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego 
dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Lasie 330 544,00     330 544,00 

851 
OCHRONA ZDROWIA 10 000,00   10 000,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 10 000,00     10 000,00 

*Wydatki bieżące, w tym : 10 000,00     10 000,00 

2360 
Dotacja celowa z budżetu jst udzielona w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego  10 000,00     10 000,00 

855 RODZINA 15 600,00     15 600,00 

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 15 600,00     15 600,00 

*Wydatki bieżące, w tym :         

2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych - dofinansowanie dla podmiotów 
prowadzących klub dziecięcy na terenie Gminy 
Ślemień 15 600,00     15 600,00 

900 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 22 500,00   22 500,00 

90095 Działalność pozostała 22 500,00     22 500,00 

*Wydatki majątkowe, w tym :         

6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych - dofinansowanie do 
wymiany źródeł ciepła 22 500,00     22 500,00 

921 
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 1 500,00     1 500,00 

92195 Działalność pozostała 1 500,00     1 500,00 

  *Wydatki bieżące, w tym : 1 500,00     1 500,00 

2360 
Dotacja celowa z budżetu jst udzielona w trybie 
art.221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego  1 500,00     1 500,00 

926 KULTURA FIZYCZNA 27 000,00     27 000,00 

92695 Działalność pozostała 27 000,00     27 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 36 – Poz. 3971



*Wydatki bieżące, w tym : 27 000,00     27 000,00 

2360 

Dotacja celowa z budżetu jst udzielona w trybie 
art.221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego  27 000,00     27 000,00 

      

 RAZEM 417 644,00 0,00 0,00 417 644,00 

      

DOTACJE OGÓŁEM 894 711,00 0,00 472 575,00 422 136,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 37 – Poz. 3971


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Litera a
	Paragraf 4 Litera b

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 5 Ustęp 3
	Paragraf 5 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 3 Litera b
	Paragraf 5 Ustęp 3 Litera c

	Paragraf 5 Ustęp 4
	Paragraf 5 Ustęp 4 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 4 Litera b


	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2022-06-08T12:00:49+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




